
U c h w a ł a  N r  29/15 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z 

dnia 21.04.2015r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia kosztów budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 10B   

                   na osiedlu „Przylesie” w Jabłonnie i ustalenia wysokości wkładów budowlanych   

                   lokali oddawanych do użytku 

 

                     Biorąc pod uwagę ustalenia „Regulaminu określającego zasady rozliczania 

kosztów budowy lokali i ustalania wysokości wkładów budowlanych: budynek mieszkalny 

wielorodzinny nr 10B na osiedlu „Przylesie” w Jabłonnie”, Rada Nadzorcza działając na 

podstawie §100 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza koszty budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 10B na osiedlu 

„Przylesie” w Jabłonnie w kwocie 13 238 804,34 zł netto i ustala wkłady budowlane dla 

poszczególnych lokali oddawanych do użytku wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów: 15 

- przeciw było głosów         : 00 

- na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 


